

Asortyment do sprzedaży

Lp.	Nazwa	Ilość	Jednostka miary	Cena wywoławcza	Wartość (PLN)
1	Stelaż 367.02.01.02.01-A	15	szt	169,5	2542,5
2	Moduł płytki PAI W1	1	szt	5936,59	5936,59
3	Płytką drukowaną zespołu sprzężenia prądnicy 334-8180	10	szt	2118	21180
4	Płytką drukowaną zespołu sprzężenia silnika 334-8130	12	szt	2131,45	25577,4
5	Płytką elektroniki Nr. 332-5411	6	szt	1234,99	7409,94
6	Płytką modułową SA	3	szt	2299,57	6898,71
7	Płytką napędową Nr.286144	2	szt	1899,76	3799,52
8	Regulator obrotów Nr. 858-0214 ESD5111 (ESD5111E)	10	szt	480,17	4801,7
9	Stacja robocza 02 z ukomplet.	4	szt	3222,35	12889,4
10	Stycznik A145-30-11 Nr.756-9198 220V	7	szt	1556,44	10895,08
11	Stycznik TKS 403 DODB	3	szt	1620,49	4861,47
12	Wiązka pulpitu 356.14.06	5	szt	4669,98	23349,9
13	Zespół płytki sterującej Nr.286411	2	szt	1718	3436
14	Zespół Transformatorowo-Prostowniczy 336-0413	2	szt	4842,82	9685,64
15	Zestaw modyfikacyjny do trenażera ORTLES-3M/Z	1	szt	14097,46	14097,46